EJZ-0E17 

COR: BRANCA 

RENAVAM: 01281997487 

CHASSI: 9BVRG40D9ME908156 

NOTA FISCAL: 000.254.349 

Todavia, deixou a parte Ré de adimplir as parcelas 

contratadas, ocasionando o vencimento antecipado da dívida, resultando no 

débito total de R$ 466.692,71 (quatrocentos e sessenta e seis mil, seiscentos 

e noventa e dois reais e setenta e um centavos), conforme demonstrativo 

anexo datado de 26/11/2025, valor este a ser atualizado conforme disposto na 

Cédula de Crédito Bancário que funda a presente, tendo a Autora constituído em 

mora a parte Ré por meio de notificação extrajudicial (anexa).

[...]

capa dos autos, a fim de que as publicações e intimações relativas ao presente 

feito e destinadas a ora Autora, sejam realizadas exclusivamente em nome de 

Nathália Kowalski Fontana, OAB/PR 44.056, sob pena de nulidade. 

Dá-se à causa o valor de R$ 466.692,71 (quatrocentos e 

sessenta e seis mil, seiscentos e noventa e dois reais e setenta e um 

centavos). 

Termos em que, 

Pede deferimento. 

Curitiba, 26 de novembro de 2025. 

Nathália Kowalski Fontana  

OAB/PR 44.056    

em comarca distinta daquela da tramitação da ação, bastando que em tal requerimento conste a